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Kalisz, dnia 02 stycznia 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
          w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na „Wykonywanie transportu sanitarnego pacjentów dializowanych oraz karetką w 
                standardzie wyposażenia N" (sprawa nr 86/11).
W odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące maceratorów informujemy, co następuje:

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiający żąda załączenia do oferty wypełnionego i podpisanego Formularza Cenowego ? W SIWZ w „Wykazie dokumentów wymaganych od wykonawców” Zamawiający nie postawił takiego wymogu, a jednocześnie rozdział II SIWZ stanowi: „Ponadto Wykonawcy zobowiązani są do załączenia do oferty następujących dokumentów”:

1. wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – druk w załączeniu,

2. wypełniony i podpisany Formularz Cenowy – druk w załączeniu”.
Jak należy rozumieć zapis nagłówka 3 kolumny Formularza Cenowego z dnia 28.12.2011r. ?

Jest: „PACJE PACJE okresie 1 miesiąca”.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami siwz (część D.II) oraz wyjaśnieniami z 

                    dn. 28.12.2011r. (m.in. dot. modyfikacji Formularza Cenowego w związku z 

                    wyodrębnieniem dwóch oddzielnych zadań) należy załączyć do oferty Formularz 

                    Cenowy. Zamawiający omyłkowo nie wpisał w „Wykazie dokumentów wymaganych

                    od wykonawców” Formularza Cenowego, w związku z czym zmienia niniejszy wykaz 

                    poprzez dodanie po pkt 1 -  pkt 1a o treści: „wypełniony i podpisany Formularz 

                   Cenowy”.  
                   W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający załącza skorygowany Formularz 

                   Cenowy. Dotychczasowy formularz załączony do wyjaśnień z dn. 28.12.2011r. traci 

                   ważność. Oferty należy składa na formularzu aktualnym ! 
Pytanie Nr 2:
Wprowadzona przez Zamawiającego w dniu 28.12.2011r. zmiana treści SIWZ prowadzi do pytań odnośnie transportu pacjentów dializowanych przewożonych w pozycji leżącej. W SIWZ ogłoszonej dniu 20.12.2011r. Zamawiający żądał od wykonawcy:

„Wykonywanie usługi transportu pacjentów dializowanych u Zamawiającego wymagających przewozu w pozycji leżącej z zachowaniem następujących zasad:
„1. W trakcie wykonywania usługi transportu takich pacjentów wymagana jest obecność dodatkowej, oprócz 

     kierowcy, osoby (pacjenci leżący – nosze).

 2. Wymagany jest pojazd przystosowany do transportu pacjentów leżących.” 

Jednocześnie w pkt „b" rozdziału „C" Zamawiający stawia wykonawcy wymóg:
„ b) dysponuje co najmniej dwoma środkami transportu umożliwiającymi komfortowy przewóz max 5 pasażerów oraz min. 1 pojazd przystosowany do przewozu chorych poruszających się na wózku i chorych leżących,"
Oprócz tego, po wprowadzeniu 28.12.201 Ir. zmiany w SIWZ, Zamawiający w udzielonej odpowiedzi na pytanie wykonawcy postanowił: „niezależnie od tego, czy Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia w zakresie jednego zadania lub dwóch zadań spełni warunek ubiegania się o udzielenie zamówienia, jeśli dysponuje co najmniej dwoma osobami posiadającymi jednocześnie uprawnienia do kierowania pojazdami oraz zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy medycznej (nie dotyczy ratowników medycznych)".
Wykonawca nie zgadza się ze stanowiskiem Zamawiającego, że dwie osoby, posiadające jednocześnie uprawnienia do kierowania pojazdami oraz zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej   pomocy  medycznej,   stanowią gwarancję  komfortowego  przewozu  68  dializowanych pacjentów, pacjentów tej liczbie 8 na wózkach i 1 na noszach, a jednoczesnie zagwarantują obsługę ambulansu „N”. Z analizy zamieszczonego w SIWZ wykazu pacjentów wynika, że są trzy przypadki, gdy na tę samą godzinę jest przewidziany transport dwóch pacjentów poruszających się na wózkach.

Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający dopuści następujące brzmienie pkt ,,b)'" rozdziału „C" SIWZ ?
b) dysponuje co najmniej dwoma środkami transportu umożliwiającymi komfortowy przewóz max 5 pasażerów oraz minimum dwoma pojazdami przystosowanymi do przewozu chorych poruszających się na wózkach i chorych leżących.

Pytanie wykonawcy:
Czy wymóg złożenia wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu obu zadań zamówienia jest zdaniem Zamawiającego całkowicie spełniony poprzez wykazanie na jednym wykazie tylko dwóch osób - kierowców/ratowników medycznych ?
Organizacja transportu chorych poruszających się na wózkach i chorych leżących, niemal w każdym
przypadku, wymaga uczestnictwa dwóch i więcej osób ze strony wykonawcy. Rodziny pacjentów nie
wykazują najmniejszej ochoty udzielania pomocy wykonawcy podczas przenoszenia pacjentów
z wózka do ambulansu i odwrotnie a także dalszych czynności np. wnoszenia wózka po schodach.
Podobna sytuacja jest z obsługą ambulansu „N". Waga inkubatora w pełnym ukompletowaniu
transportowym: inkubatora, kardiomonitora, butli tlenowej i z powietrzem medycznym, respiratora,
akumulatora, przetwornicy, noszy wraz z płytą bazową i transporterem, to około 190kg. Z przyczyn
niebezpieczeństwa wywrócenia się transportera podczas przepychania go lub załadunku na lawetę
czynności tych nigdy nie wykonuje jedna osoba. Trzeba też uwzględnić, często bardzo trudne, warunki
atmosferyczne.
Pytanie wykonawcy:
Czy w związku z Informacją Zamawiającego, z dnia 28.12.2011r. należy rozumieć, że wykonawca nie musi składać pełnego wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu obu zadań zamówienia?
Odpowiedź: W odpowiedzi na wyżej wskazane pytania Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść 
                     specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

                    1) części C.I. pkt 3 siwz, który otrzymuje następujące brzmienie:
                    „dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

                     wykonania zamówienia:

a) dysponuje:

· Zadanie Nr 1 - co najmniej czterema osobami, w tym co najmniej dwoma osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami oraz dwoma osobami posiadającymi zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy medycznej (nie dotyczy ratowników medycznych),
· Zadanie Nr 2 – co najmniej dwoma osobami, w tym co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania pojazdami oraz jedną osobą posiadającymi zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy medycznej (nie dotyczy ratowników medycznych),
b) dysponuje:

· Zadanie Nr 1 - co najmniej dwoma środkami transportu umożliwiającymi komfortowy przewóz max 5 pasażerów oraz min. dwoma pojazdami przystosowanymi do przewozu chorych poruszających się na wózku i chorych leżących,
· Zadanie Nr 2 – co najmniej jedną karetką w standardzie wyposażenia „N”.
                    2) części D.I. pkt 6 siwz, który otrzymuje następujące brzmienie:

                     „Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem 
                     technicznym do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz dostępnych mu:

· w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia w zakresie Zadanie Nr 1 – wykaz co najmniej dwóch środków transportu umożliwiających komfortowy 
      przewóz max 5 pasażerów oraz min. dwóch pojazdów przystosowanych do 
      przewozu chorych poruszających się na wózku i chorych leżących wraz z 
      informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – druk w załączeniu,
· w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia w zakresie Zadanie Nr 2 – wykaz obejmujący co najmniej jedną karetką w standardzie wyposażenia „N” wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
                    3)  części D.I. pkt 7 siwz, który otrzymuje następujące brzmienie:
                    „Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 
                    zamówienia, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

                    wykonywaniu zamówienia:

· w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia w zakresie Zadanie Nr 1 – wykaz co najmniej czterech osób, w tym co najmniej dwóch osób posiadających uprawnienia do kierowania pojazdami oraz co najmniej dwóch osób posiadających zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy medycznej (w przypadku ratowników medycznych wystarczającym jest, zamiast zaświadczenia, dyplom potwierdzający uzyskanie zawodu ratownika med.) 
· w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia w zakresie Zadanie Nr 2 – wykaz co najmniej dwóch osób, w tym co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do kierowania pojazdami oraz co najmniej jedna osoba posiadająca zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy medycznej (w przypadku ratowników medycznych wystarczającym jest, zamiast zaświadczenia, dyplom potwierdzający uzyskanie zawodu ratownika med.).” 
     Zamawiający wyjaśnia iż w wymaganym „Wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia”, który Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty celem spełnienia przez niego warunku dysponowania osobami zdolnymi  do wykonania zamówienia wystarczającym jest wykazanie osób jak określono w części D.I. pkt 7 siwz (zmodyfikowanym w niniejszych wyjaśnieniach). Wykonawca nie ma obowiązku wskazywania wszystkich osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert: 

     Termin składania ofert  -  do godz. 900 dnia 10 stycznia 2012r.
     Termin otwarcia ofert   -   godz. 0930 dnia 10 stycznia 2012r.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
============================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

  ..........................................

                    ( pieczęć Wykonawcy )                                         FORMULARZ  CENOWY
      ZADANIE Nr 1
	Przedmiot zamówienia


	j.m.
	Ilość
 w okresie 

1 m-ca
	Cena jednostkowa netto za 1 km
	Wartość netto w skali 

1 m-ca w PLN

(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT
	Kwota 

podatku

VAT
	Wartość brutto 

w skali 

1 m-ca w PLN

(kol. 5 + kol. 7)

      
	Wartość brutto w skali 12 miesięcy

(kol. 8 x 12)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	       7.
	8.
	9.

	WYKONYWANIE USŁUGI TRANSPORTU PACJENTÓW DIALIZOWANYCH
	km
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	


………………………………………………………..

                                                                                                                                                                                                    /miejscowość, data/podpisy osób upowaźnionych/

ZADANIE Nr 2
	Przedmiot zamówienia


	j.m.
	Ilość

w okresie 

12 miesięcy
	Cena jednostkowa netto za 1 km
	Wartość netto w PLN

(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT
	Kwota 

podatku

VAT
	Wartość brutto w PLN

(kol. 5 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	       7.
	8.

	WYKONYWANIE USŁUGI TRANSPORTU KARETKĄ „N”
	km
	8 356
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	


Instrukcja wypełniania Formularza Ofertowego:
1) Formularz wypełnia Wykonawca we wszystkich rubrykach zestawienia i podpisuje przez osoby upoważnione do reprezentowania firmy.

2) Formularz należy wypełnić zgodnie ze wskazówkami zwartymi w pierwszym wierszu tabeli. 

3) Zamawiający zgodnie z art. 89, ust.1 pkt 6 ustawy odrzuci ofertę zawierającą błędy w obliczaniu ceny.

4) Ceny, w tym również jednostkowe, należy podać z dokładnością jedynie do dwóch miejsc po przecinku, dokonując ewentualnych zaokrągleń według zasad matematycznych.
............................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych
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